
K
IT

Z
1
4 (1

)

本体表示

(2
)

D
N

 3
5
0

裏表

 D
1
 

 L1 

 C
 

145B

099

036

 L 

 H
3
 

 H
1
 

 H
2
 

 d
 

 H
 

 D
 

035

106

155

145A

132

147

004

067B

133

103

003

067A

045A

144

016

102

001

060

 F
 

 E
 構成部品

参照 Model No Rev. DESCRIPTION MATERIAL QTY

000 S0008917 01 (UV)10DJM350 材料 <指定なし> 1

001 P0029591 14 ボデー 10FCDJ 350 ねずみ鋳鉄 1

003 P0029617 03 ステム 10DJ 350 ベアリング溝付 ｽﾃﾝﾚｽ鋼(ｸﾛﾑ) 1

004 P0030269 02 ジスク 10DJU 350
Cast Stainless 
Steel

1

035 P0001373 00 6角ボルト (M8x25)
AISI 1045 Steel, 
cold drawn

4

036 P0017235 00 プラス皿小ねじ (M6x12) AISI 304 4

045A P0002366 00 Oリング (P34) NBR 2

060 P0016203 00 両丸キー (10x8x65) Alloy Steel 2

067A P0027100 00 ステムベアリング (38.2x40x20)

AISI 316 
Annealed 
Stainless Steel 
Bar (SS)

1

067B P0029624 03 ステムベアリング (38.2x40x28) DJ
AISI 316 
Stainless Steel 
Sheet (SS)

2

103 P0029794 01 ボトムステム 10DJ 350 ｽﾃﾝﾚｽ鋼(ｸﾛﾑ) 1

106 P0064785 04 ゴムシート 16DJE 350 材料 <指定なし> 1

132 P0029637 05 10DJ 350 サポートボルト
AISI ﾀｲﾌﾟ 316L 
ｽﾃﾝﾚｽ鋼

1

133 P0008985 00 6角ナット 1種 (M20)
AISI ﾀｲﾌﾟ 316L 
ｽﾃﾝﾚｽ鋼

1

144 P0029621 04 グランドプレート 10DJ 400
AISI 1035 鋼 
(SS)

1

145A P0002070 00 ばね座金 (8)
Plain Carbon 
Steel

4

147 P0029622 04 エンドプレート 10DJ 350
AISI 1035 鋼 
(SS)

1

155 P0029584 00 シールワッシャ (20) WF型 NOK 材料 <指定なし> 1

016 P0059414 00 プレート (6.5x45) 1060 Alloy 1

099 P0001407 00 6角ボルト (M16x45)
AISI 1035 鋼 
(SS)

4

102 P0034200 08 ギアユニット G-10DJ 350 3号 材料 <指定なし> 1

145B P0002074 00 ばね座金 (16)
Plain Carbon 
Steel

4

呼び径
d H H1 H2 H3 L D 5K 10K D1 L1 E F

概算質量
(kg)

A B

350 14 333 445 360 309 47 78 407 435 445 310 220 54 66 52

400 16 385 500 415 341 47 102 466 495 510 310 220 54 66 77

本 体 表 示

面 間

管 接 続

肉 厚

圧 力 検 査

製 品 コ ー ド

製 品 記 号

図 番 REV

G-10DJU

キッツ標準

キッツ標準

ウェハー形 (JIS 5K/10K)

JIS B2002

規
格

ギア操作式 鋳鉄 10K ウェハー形 バタフライ弁

Ver2

検 図 浅 野

製 図 ヴォ

年 月 日 2020/05/07

承 認 河 野 R10-002237 01

寸法表 単位:mm

A B

350 14 333 445 360 309 47 78 407 435 445 310 220 54 66 52

400 16 385 500 415 341 47 102 466 495 510 310 220 54 66 77

注 (1) 呼び径(A)を表しています.

(2) 呼び径(B)を表しています.

(3) 圧力検査は、JIS B 2032に準じています.

呼び径

d H H1 H2 H3 L D

C

E F
概算質量

(kg)5K 10K D1 L1

部番 部 品 名 個数 材 料 記 事

Err 001 弁箱 1 ねずみ鋳鉄 FC200

Err 003 弁棒 1 ステンレス鋼 SUS420J2Q

Err 004 弁体 1 ステンレス鋼 A351 Gr.CF8/SCS13A

Err 016 銘板 1 アルミニウム A1050P

Err 035 エンドプレートボルト 1組 炭素鋼 強度区分 4.8

Err 036 グランドプレートボルト 1組 ステンレス鋼 304SS

Err 045A O リング 2 NBR

Err 060 キー 2 炭素鋼 S45C(H)

Err 067A ステムベアリング 1 316SS＋強化PTFE P/#TLBP+316

Err 067B ステムベアリング 2 316SS＋強化PTFE P/#TLBP+316

Err 099 ボルト 1組 炭素鋼 強度区分 4.8

Err 102 ギアユニット 1 -

Err 103 下部弁棒 1 ステンレス鋼 SUS420J2Q

Err 106 ゴムシート 1 NBR

Err 132 アジャストボルト 1 低合金鋼 SCM435

Err 133 ナット 1 炭素鋼 強度区分 4

Err 144 グランドプレート 1 炭素鋼 SS400

Err 145A ばね座金 4 炭素鋼 SWRH62

Err 145B ばね座金 4 炭素鋼 SWRH62

Err 147 エンドプレート 1 炭素鋼 SS400

Err 155 シールワッシャ 1 炭素鋼 + NBR


